
ZARZĄDZENIE NR 170/20 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr X/123/19 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          1.267.016,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          1.267.016,00 zł,    
  zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 21.101.375,53 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 72.166.214,24 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 56.011.477,97 zł 

b) majątkowe w kwocie – 16.154.736,27 zł 

2) wydatki 85.060.780,54 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 55.011.275,82 zł 

b) majątkowe w kwocie – 30.049.504,72 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A95C0E-692B-449A-901C-29748DD174E3. podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A95C0E-692B-449A-901C-29748DD174E3. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 170/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 listopada 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 313 583,00 813,00 314 396,00

75011 Urzędy wojewódzkie 125 028,00 543,00 125 571,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

125 028,00 543,00 125 571,00

75056 Spis powszechny i inne 35 555,00 270,00 35 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

35 555,00 270,00 35 825,00

801 Oświata i wychowanie 756 024,00 -1 135,00 754 889,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

104 430,00 -1 135,00 103 295,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

104 430,00 -1 135,00 103 295,00

852 Pomoc społeczna 1 638 470,14 2 329,00 1 640 799,14

85203 Ośrodki wsparcia 601 850,00 4 075,00 605 925,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

601 850,00 4 075,00 605 925,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 278,00 -528,00 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 278,00 -528,00 750,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 199 615,00 -1 218,00 198 397,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)

31 215,00 -1 218,00 29 997,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A95C0E-692B-449A-901C-29748DD174E3. podpisany Strona 1



ustawami

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 274 175,00 -445,00 273 730,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

274 175,00 -445,00 273 730,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu
edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach
programów rządowych

4 175,00 -445,00 3 730,00

855 Rodzina 17 342 106,00 1 265 454,00 18 607 560,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 280 095,00 1 010 017,00 12 290 112,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

11 269 295,00 1 010 017,00 12 279 312,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 600 421,00 247 779,00 5 848 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 565 221,00 247 779,00 5 813 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 640,00 -300,00 2 340,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 640,00 -300,00 2 340,00

85504 Wspieranie rodziny 439 270,00 6 819,00 446 089,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

439 270,00 6 819,00 446 089,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

19 680,00 1 139,00 20 819,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A95C0E-692B-449A-901C-29748DD174E3. podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

19 680,00 1 139,00 20 819,00

Razem: 70 899 198,24 1 267 016,00 72 166 214,24

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A95C0E-692B-449A-901C-29748DD174E3. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 170/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 listopada 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2020 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 997 831,93 813,00 4 998 644,93

75011 Urzędy wojewódzkie 283 175,96 543,00 283 718,96

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

190 502,00 543,00 191 045,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

137 000,00 20 000,00 157 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 20 000,00 21 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 410 269,51 12 000,00 3 422 269,51

4300 Zakup usług pozostałych 161 010,00 10 000,00 171 010,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

17 000,00 2 000,00 19 000,00

75056 Spis powszechny i inne 35 555,00 270,00 35 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

75095 Pozostała działalność 495 410,46 -32 000,00 463 410,46

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

105 000,00 -32 000,00 73 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

2 220 148,26 0,00 2 220 148,26

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 145 848,26 0,00 2 145 848,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 854,90 3 700,00 34 554,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 744,26 -3 700,00 69 044,26

801 Oświata i wychowanie 19 334 281,00 -1 135,00 19 333 146,00

80101 Szkoły podstawowe 13 161 833,00 -35 300,00 13 126 533,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

8 181 216,30 -33 300,00 8 147 916,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

860 615,00 18 000,00 878 615,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

517 987,00 18 000,00 535 987,00

80104 Przedszkola 1 471 272,00 17 300,00 1 488 572,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

16 003,00 100,00 16 103,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

248 817,00 14 000,00 262 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 578,00 3 200,00 53 778,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

127 755,00 1 500,00 129 255,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

66 763,00 1 000,00 67 763,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 765,00 500,00 13 265,00

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

490 747,00 -1 500,00 489 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 225 875,00 -1 500,00 224 375,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A95C0E-692B-449A-901C-29748DD174E3. podpisany Strona 1



pracowników

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

104 430,00 -1 135,00 103 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 033,94 -11,24 1 022,70

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

97 178,86 -1 123,76 96 055,10

852 Pomoc społeczna 3 494 982,11 2 329,00 3 497 311,11

85203 Ośrodki wsparcia 744 650,00 4 075,00 748 725,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 858,00 3 443,00 61 301,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 800,00 632,00 3 432,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 31 878,00 -528,00 31 350,00

3110 Świadczenia społeczne 31 858,00 -521,98 31 336,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 -6,02 13,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 011 212,00 -1 218,00 1 009 994,00

3110 Świadczenia społeczne 34 999,00 -1 199,00 33 800,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 100,00 -65,00 3 035,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 2 840,00 17 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 822,00 1 990,00 21 812,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -754,00 246,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -1 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 310,00 3 000,00 22 310,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 400,00 -300,00 2 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

32 800,00 -1 800,00 31 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 550,00 -1 000,00 13 550,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 -218,00 82,00

4480 Podatek od nieruchomości 490,00 -12,00 478,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

7 200,00 -2 500,00 4 700,00

85295 Pozostała działalność 455 574,11 0,00 455 574,11

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 41 360,00 -10 900,00 30 460,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 340,00 -2 590,00 7 750,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 611,44 500,00 19 111,44

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 652,86 100,00 4 752,86

4227 Zakup środków żywności 13 785,60 -500,00 13 285,60

4229 Zakup środków żywności 3 446,40 -100,00 3 346,40

4307 Zakup usług pozostałych 16 152,00 10 900,00 27 052,00

4309 Zakup usług pozostałych 24 656,40 2 590,00 27 246,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 866 669,00 -445,00 866 224,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

304 175,00 -445,00 303 730,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 175,00 -445,00 3 730,00

855 Rodzina 17 492 235,00 1 265 454,00 18 757 689,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 274 995,00 1 010 017,00 12 285 012,00

3110 Świadczenia społeczne 11 173 468,00 1 006 979,00 12 180 447,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

60 492,00 6 502,00 66 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 416,00 1 054,00 11 470,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

2 298,00 -1 396,00 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 267,00 -1 622,00 1 645,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

4 000,00 -1 000,00 3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A95C0E-692B-449A-901C-29748DD174E3. podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

300,00 -300,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 617 492,00 247 779,00 5 865 271,00

3110 Świadczenia społeczne 5 151 818,00 241 779,00 5 393 597,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 923,00 7 140,00 15 063,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 427,00 -280,00 9 147,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -200,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 000,00 -260,00 1 740,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 640,00 -300,00 2 340,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 223,09 -300,00 1 923,09

85504 Wspieranie rodziny 477 935,00 6 819,00 484 754,00

3110 Świadczenia społeczne 425 270,00 6 499,00 431 769,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

39 787,00 914,00 40 701,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 852,00 353,00 7 205,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

976,00 43,00 1 019,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -300,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 150,00 -90,00 2 060,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

600,00 -600,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

19 680,00 1 139,00 20 819,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 680,00 1 139,00 20 819,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

14 859 583,15 0,00 14 859 583,15

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

10 147 263,38 700,00 10 147 963,38

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 700,00 120 700,00

90095 Pozostała działalność 1 044 100,00 -700,00 1 043 400,00

4270 Zakup usług remontowych 403 000,00 12 000,00 415 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 592 000,00 -12 700,00 579 300,00

Razem: 83 793 764,54 1 267 016,00 85 060 780,54

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A95C0E-692B-449A-901C-29748DD174E3. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 170/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 listopada 2020 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 160 583,00 813,00 161 396,00

75011 Urzędy wojewódzkie 125 028,00 543,00 125 571,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

125 028,00 543,00 125 571,00

75056 Spis powszechny i inne 35 555,00 270,00 35 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

35 555,00 270,00 35 825,00

801 Oświata i wychowanie 104 430,00 -1 135,00 103 295,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

104 430,00 -1 135,00 103 295,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

104 430,00 -1 135,00 103 295,00

852 Pomoc społeczna 714 343,00 2 329,00 716 672,00

85203 Ośrodki wsparcia 601 850,00 4 075,00 605 925,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

601 850,00 4 075,00 605 925,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 278,00 -528,00 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 278,00 -528,00 750,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 215,00 -1 218,00 29 997,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

31 215,00 -1 218,00 29 997,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A95C0E-692B-449A-901C-29748DD174E3. podpisany Strona 1



855 Rodzina 17 296 106,00 1 265 454,00 18 561 560,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 269 295,00 1 010 017,00 12 279 312,00

2060

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

11 269 295,00 1 010 017,00 12 279 312,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 565 221,00 247 779,00 5 813 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 565 221,00 247 779,00 5 813 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 640,00 -300,00 2 340,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 640,00 -300,00 2 340,00

85504 Wspieranie rodziny 439 270,00 6 819,00 446 089,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

439 270,00 6 819,00 446 089,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

19 680,00 1 139,00 20 819,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

19 680,00 1 139,00 20 819,00

Razem: 19 833 914,53 1 267 461,00 21 101 375,53

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A95C0E-692B-449A-901C-29748DD174E3. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 170/20

Burmistrza Myszyńca

z dnia 20 listopada 2020 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 160 583,00 813,00 161 396,00

75011 Urzędy wojewódzkie 125 028,00 543,00 125 571,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

106 029,00 543,00 106 572,00

75056 Spis powszechny i inne 35 555,00 270,00 35 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

801 Oświata i wychowanie 104 430,00 -1 135,00 103 295,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

104 430,00 -1 135,00 103 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 033,94 -11,24 1 022,70

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

97 178,86 -1 123,76 96 055,10

852 Pomoc społeczna 714 343,00 2 329,00 716 672,00

85203 Ośrodki wsparcia 601 850,00 4 075,00 605 925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 358,00 3 443,00 58 801,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 800,00 632,00 3 432,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 278,00 -528,00 750,00

3110 Świadczenia społeczne 1 258,00 -521,98 736,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,00 -6,02 13,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 215,00 -1 218,00 29 997,00

3110 Świadczenia społeczne 30 799,00 -1 199,00 29 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 416,00 -19,00 397,00

855 Rodzina 17 296 106,00 1 265 454,00 18 561 560,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 269 295,00 1 010 017,00 12 279 312,00

3110 Świadczenia społeczne 11 173 468,00 1 006 979,00 12 180 447,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

60 492,00 6 502,00 66 994,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 416,00 1 054,00 11 470,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

2 298,00 -1 396,00 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 267,00 -1 622,00 1 645,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 -300,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 565 221,00 247 779,00 5 813 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 151 818,00 241 779,00 5 393 597,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 823,00 7 140,00 12 963,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -200,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 627,00 -280,00 7 347,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A95C0E-692B-449A-901C-29748DD174E3. podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 -260,00 540,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 640,00 -300,00 2 340,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2 223,09 -300,00 1 923,09

85504 Wspieranie rodziny 439 270,00 6 819,00 446 089,00

3110 Świadczenia społeczne 425 270,00 6 499,00 431 769,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

10 027,00 273,00 10 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 727,00 47,00 1 774,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

19 680,00 1 139,00 20 819,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 680,00 1 139,00 20 819,00

Razem: 19 833 914,53 1 267 461,00 21 101 375,53

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A95C0E-692B-449A-901C-29748DD174E3. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 170/20 Burmistrza Myszyńca z dnia 20 listopada 2020 roku w sprawie zmian w budżecie
gminy Myszyniec na 2020 rok

1. Zmiany w dochodach, w tym:

1) Zwiększa się dochody w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 543,00 zł na realizację zadań

z zakresu administracji rządowej (§ 4010).

2) Zwiększa się dochody w dz. 750 rozdz. 75056 § 2010 o kwotę 270,00 zł na prace

przygotowawcze do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 r. (§

4210).

3) Zmniejsza się dochody w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 1.135,00 zł na wyposażenie

szkół w podręczniki, mat. ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych (§§ 4210, 4240).

4) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 4.075,00 zł na finansowanie

ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi (§§ 4210, 4700).

5) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 528,00 zł na realizację

zadań przeznaczonych na wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych dla

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania (§§ 3110,

4210).

6) Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 1.218,00 zł na realizację

zadań z zakresu administracji rządowej (§ 3110 – 1.199,00 zł, § 4210 – 19,00 zł).

7) Zmniejsza się dochody w dz. 854 rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 445,00 zł na sfinansowanie

kosztów uczniom niepełnosprawnymi zakupu podręczników szkolnych i materiałów

edukacyjnych programu rządowego z zakresu edukacji patriotycznej i obywatelskiej dzieci i

młodzieży (§ 3260).

8) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 1.010.017,00 zł na realizację

świadczenia wychowawczego (§ 3110 – 1.006.979,00 zł, § 4010 – 3.038,00 zł).

9) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 247.779,00 zł na realizację

świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie

ustawy o pomocy społecznej osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla

opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na

realizację art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (§§ 3110 –

241.779,00 zł , § 4210 – 6.000,00 zł).

10) Zmniejsza się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 300,00 zł na realizację

zadań z zakresu Karty Dużej Rodziny (§ 4010).

11) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 o kwotę 6.819,00 zł na realizację

świadczenia „Dobry start” (§§ 3110 – 6.499,00 zł, § 4010 – 273,00 zł, § 4110 – 47,00 zł).

12) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 1.139,00 zł na opłacenie

składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów (§ 4130).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A95C0E-692B-449A-901C-29748DD174E3. podpisany Strona 1



2. Zmiany w wydatkach, w tym:

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdział 75095 § 4010 o kwotę 32.000,00 zł w celu
zabezpieczenia środków na zakup mikrofonów do nagłośnienia podczas sesji (rozdz. 75022 § 4210
– 20.000,00 zł) oraz na wynagrodzenie dla audytora i szkolenia pracowników (rozdz. 75023 § 4300
– 10.000,00 zł, § 4700 – 2.000,00 zł).

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdział 75412 § 4210 o kwotę 3.700,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na umowy lecenia (§ 4170).

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80101 §§ 4010, 4170 o łączną kwotę 35.300,00 zł w celu
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia w oddziałach przedszkolnych (rozdz. 80103 § 4010 –
18.000,00 zł ) oraz na wynagrodzenia i składki ZUS w przedszkolu (rozdz. 80104 § 3020 – 100,00
zł, § 4010 – 14.000,00 zł, § 4110 – 3.200,00 zł).

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdział 80150 § 4010 o kwotę 1.500,00 zł w celu zabezpieczenia
środków na wynagrodzenia i składki ZUS oddziałach przedszkolnych wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy (rozdz. 80149 §§ 4010, 4110).

5) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85219 §§ 4140, 4270, 4280, 4360, 4430, 4410, 4400,
4480, 4700 o kwotę 7.849,00 zł w celu zabezpieczenia środków na umowy zlecenia, zakup dysku,
usługi prawne, opłaty bankowe (§ 4170 – 2.840,00 zł, § 4210 – 2.009,00 zł , § 4300 – 3.000,00 zł).

6) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdział 85295 §§ 4177, 4179, 4227, 4229 o kwotę 14.090,00 zł w
celu zabezpieczenia środków na zajęcia artystyczne, sportowe i zooterapii w Klubie „Senior +” oraz
na zakup upominków dla seniorów w związku ze spotkaniem okolicznościowym z okazji Dnia
Seniora w Klubie „Senior+” projekt pn. „Gmina Myszyniec wspiera seniorów” (§§ 4217, 4219,
4307, 4309).

7) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdział 85501 §§ 4120, 4280, 4400, 4210, 4700 o kwotę
4.518,00 zł w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i składki ZUS (§ 4010 – 3.464,00 zł,
§ 4110 – 1.054,00 zł).

8) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdział 85502 §§ 4270, 4280, 4300, 4410, 4700 o kwotę
1.140,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup komputera i niszczarki (§ 4210).

9) Zmniejsza się wydatki w dz. 855 rozdział 85504 §§ 4210, 4410, 4700 o kwotę 990,00 zł w celu
zabezpieczenia środków na umowę zlecenia, zakup dysku, usługi prawne, opłaty bankowe (§ 4010 –
641,00 zł, § 4110 – 306,00 zł, § 4120 – 43,00 zł).

10) Zmniejsza się wydatki w dz. 900 rozdział 90095 § 4300 o kwotę 12.700,00 zł w celu
zabezpieczenia środków na naprawę przydomowych oczyszczalni ścieków (§ 4270 – 12.000,00 zł)
oraz szkolenie on-line dla dzieci i młodzieży szkolnej z zakresu odnawialnych źródeł energii w
ramach realizacji projektu pn. „Wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w ogólnej produkcji
energii na terenie gminy Myszyniec” (rozdz. 90005 § 4300 – 700,00 zł).

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A95C0E-692B-449A-901C-29748DD174E3. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Załącznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2020rok

DOCHODY
	Załącznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2020rok

WYDATKI
	Załącznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Załącznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Załącznik

